
ХАРИТОНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 
п’ятдесят п’ятої сесії восьмого скликання

від 17.01.2025 року

Про внесення змін у рішення шістнадцятої сесії 
восьмого скликання від 24.01.2022 року 
«Про затвердження Тимчасового порядку 
видалення дерев, кущів та інших зелених насаджень 
за межами населених пунктів на території 
Харитонівської сільської ради»

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
заслухавши інформацію сільського про внесення змін у рішення шістнадцятої 
сесії восьмого скликання від 24.01.2022 року «Про затвердження Тимчасового 
порядку видалення дерев, кущів та інших зелених насаджень за межами 
населених пунктів на території Харитонівської сільської ради», сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до п. 2 рішення шістнадцятої сесії восьмого скликання від 
24.01.2022 року «Про затвердження Тимчасового порядку видалення дерев, 
кущів та інших зелених насаджень за межами населених пунктів на території 
Харитонівської сільської ради», а саме Додаток 2 викласти в новій редакції 
(додається).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, природокористування, будівництва, архітектури та 
благоустрою.



Додаток

СКЛАД
комісії з обстеження зелених насаджень, що підлягають
видаленню за межами населених пунктів на території

Харитонівської сільської ради

ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішенням 55 сесії 8 скликання
Харитонівської сільської ради 
від 17.01.2025 року

№ ШБ Посада
1 Башинська Наталія 

Миколаївна
секретар ради, голова комісії

2 Корнійчук Олена 
Іванівна

в.о директора КП «Харитонівське», депутат 
сільської ради, заступник голови комісії

3 Радченко Юліана 
Анатоліївна

завідувач сектору з питань земельних 
відносин, екології та цивільного захисту 
населення Харитонівської сільської ради,
секретар комісії

Члени комісії:
4 Білоцька Лідія 

Юліївна
діловод Харитонівської сільської ради, 
депутат сільської ради

5 Маринін Олександр 
Валерійович

депутат Харитонівської сільської ради

6 Палейчук Олексій 
Володимирович

депутат Харитонівської сільської ради

7 представник (за згодою) ДП 
«Коростишівський лісгосп АПК»;

8 представник (за згодою) Державної 
екологічної інспекції Поліського округу

9 заявник, власник (користувач) земельної 
ділянки (за згодою)

Секретар ради Наталія БАШИНСЬКА


